

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนศรีธาตุ 1 จากถนนทางหลวงหมายเลข 2239 ไปทางทิศตะวันออกถึงถนนเทศบาล 18 หมู่ที่ 8 บ้านศรีสง่าเมือง		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีธาตุ/เทศบาลตำบลศรีธาตุ		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานปรับปรุงพื้นทำความสะอาดพื้น 2.1 งานทำความสะอาดผิวทางเดิม	ตร.ม.	3,108.000	3.30	10,256.40	1.3642	4.50	13,991.78
2	3. งานแทคโคต (Tack Coat)	บาท/ตร.ม.	3,108.000	16.43	51,064.44	1.3642	22.41	69,662.10
3	4. งานแอสฟัลท์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) ปูบน Tack Coat หนา 4 ซม.	ตร.ม.	3,108.000	267.31	830,799.48	1.3642	364.66	1,133,376.65
4	6. งานตีเส้น Thermo Plastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	20.720	250.20	5,184.14	1.3642	341.32	7,072.20
5	7. งานตีเส้น Thermo Plastic Paint (สีขาว)	บาท/ตร.ม.	103.600	250.20	25,920.72	1.3642	341.32	35,361.04
รวมราคากลาง								1,259,463.77

ศักดิ์ชาย คุณหมั่น

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนศรีธาตุ 1 จากถนนทางหลวงหมายเลข 2239 ไปทางทิศตะวันออกถึงถนนเทศบาล 18 หมู่ที่ 8 บ้านศรีสง่าเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีธาตุ/เทศบาลตำบลศรีธาตุ
------------------------------------	-------------------------------------

เกรียงไกร กุลกั้ง
(เกรียงไกร กุลกั้ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชาย คุณหมั่น
(ศักดิ์ชาย คุณหมั่น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐเศรษฐ์ โสภารัตน์
(ณัฐเศรษฐ์ โสภารัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชาย คุณหมั่น

29 ธันวาคม 2568